
2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 1
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:35.7
2 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:34.2
3 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 00:33.9
4 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:33.2
5 MORI MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:33.8
6 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZA 00:34.1
7 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 ANTARES NUOTO 00:34.4
8 VISENTINI GIULIA 2000 STILELIBERO SSD 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:32.7
2 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 00:32.0
3 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 00:31.7
4 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.2
5 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 00:31.5
6 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:31.9
7 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:32.4
8 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 00:32.9

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 GALEATI LUCIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 00:32.0
3 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.7
4 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM 00:30.5
5 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.5
6 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 00:30.9
7 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 00:32.1

Serie n° 1 di 2
1 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 00:30.4
2 POLESE MARCO 1998 STILELIBERO SSD 00:29.2
3 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:27.4
4 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTO 00:26.0
5 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZA 00:26.6
6 DENTONE LEONARDO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:29.1
7 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:29.3

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 28/02/2016 ore 15:20

Serie n° 8 di 8
3 TURCO ELISA 2002 STILELIBERO SSD 03:20.5
4 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:46.4
5 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:10.0
6 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 03:28.7

(segue Serie n° 7 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 2
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 8

2 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 02:45.8
3 ZAZZARON ILARIA 2003 AQUAREA VICENZA 02:44.2
4 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 02:40.0
5 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:40.5
6 ZANOVELLO SOFIA 2003 GABBIANO 02:44.6

Serie n° 6 di 8
1 GIRARDI ANITA 2003 2001 TEAM 02:38.4
2 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:37.5
3 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.5
4 BROCCO GRETA 2002 GABBIANO 02:31.7
5 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.9
6 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:33.5
7 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS 02:38.0
8 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 02:39.8

Serie n° 5 di 8
1 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS 02:30.3
2 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.9
3 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:29.4
4 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 02:27.4
5 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:28.6
6 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 02:29.7
7 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 02:30.2
8 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.9

Serie n° 4 di 8
1 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:26.3
2 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 02:25.1
3 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.6
4 STANGHELLINI SILVIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.2
5 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.5
6 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 02:25.0
7 VANZETTO ALICE 2002 AQUAREA VICENZA 02:25.7
8 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.3

Serie n° 3 di 8
1 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:23.6
2 PENZO MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 02:22.5
3 GARZETTA ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:20.7
4 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.9
5 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.5
6 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.7
7 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:22.9
8 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 02:24.0

Serie n° 2 di 8
1 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 02:19.7
2 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 ANTARES NUOTO 02:19.2
3 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.7
4 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 02:16.4
5 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 02:16.8
6 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:18.6
7 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:19.5
8 VISENTINI GIULIA 2000 STILELIBERO SSD 02:19.8

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 3
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.0
2 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.9
3 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 02:11.1
4 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTO 02:05.6
5 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.9
6 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 02:11.8
7 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.0
8 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.3

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 15:30

Serie n° 8 di 8
1 BORTOLETTO FILIPPO 2002 2001 TEAM 02:51.5
2 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:35.1
3 CAMBRUZZI ALVISE 2002 2001 TEAM 02:30.7
4 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 02:29.2
5 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 02:29.6
6 BRESCIA DAVIDE 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:33.1
7 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 02:39.6

Serie n° 7 di 8
1 CARLI THOMAS ANDREA 2000 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:29.0
2 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 02:24.6
3 CREAZZO PIETRO 2000 AQUAREA VICENZA 02:24.1
4 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 02:23.2
5 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA 02:23.9
6 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:24.5
7 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 02:27.7

Serie n° 6 di 8
1 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 02:19.5
2 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 02:18.8
3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:16.0
4 BRESCIA LEONARDO 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:15.3
5 NARDOTTO LEONARDO 2000 AQUAREA VICENZA 02:15.7
6 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 02:18.7
7 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA 02:19.2
8 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 02:20.5

Serie n° 5 di 8
1 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:15.0
2 ZANON GUSTAVO 2001 AQUAPOLIS 02:14.4
3 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 02:13.9
4 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 02:13.1
5 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:13.2
6 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 02:13.9
7 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 TEAM SPORT ISOLA 02:14.4
8 DELLAI EDOARDO 1996 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:15.0

Serie n° 4 di 8
1 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.3
2 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 02:10.9
3 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 02:10.1
4 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 2001 TEAM 02:10.0
5 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0
6 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 02:10.4
7 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA 02:11.1
8 LONGO GABRIELE 2002 ANTARES NUOTO 02:13.0

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 4
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 TONELLOTTO MATTIA 2001 AQUAPOLIS 02:08.9
2 BINOTTO SIMONE 2001 AQUAREA VICENZA 02:08.1
3 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 02:06.2
4 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 02:06.0
5 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.1
6 POLESE MARCO 1998 STILELIBERO SSD 02:07.5
7 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:08.9
8 DE MENEGHI FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.7

Serie n° 2 di 8
1 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.9
2 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 02:05.7
3 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 02:05.5
4 RAGAZZO NICOLO' 1999 2001 TEAM 02:03.0
5 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.1
6 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.5
7 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.7
8 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.9

Serie n° 1 di 8
1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 02:02.7
2 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 02:00.8
3 BALDIN ALBERTO 1999 AQUAPOLIS 01:58.5
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 01:53.2
5 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 01:55.0
6 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 02:00.8
7 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 02:01.8
8 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:03.0

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
1 ZAZZARON ILARIA 2003 AQUAREA VICENZA 01:28.0
2 BOARIA ALICE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.0
3 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.0
4 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:22.4
5 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.6
6 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 01:24.4
7 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.8
8 BOEV MARGHERITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:28.7

Serie n° 2 di 3
1 MORETTO SERENA 2003 GABBIANO 01:20.9
2 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:17.5
3 MANENTE RACHELE 2000 STILELIBERO SSD 01:15.8
4 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAM 01:15.5
5 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS 01:15.6
6 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 01:16.2
7 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.8
8 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.8

Serie n° 1 di 3
1 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:14.3
2 VANZETTO ALICE 2002 AQUAREA VICENZA 01:13.9
3 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 01:09.5
4 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.1
5 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.6
6 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 01:10.6
7 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:14.1
8 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 01:14.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 5
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 01:23.9
2 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA 01:16.5
3 CREAZZO PIETRO 2000 AQUAREA VICENZA 01:16.3
4 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 01:14.4
5 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:16.0
6 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 01:16.5
7 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 01:18.0

Serie n° 1 di 2
1 LONGO GABRIELE 2002 ANTARES NUOTO 01:11.6
2 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 01:09.1
3 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 01:04.3
4 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:02.2
5 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.4
6 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 01:06.9
7 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 01:10.7
8 NARDOTTO LEONARDO 2000 AQUAREA VICENZA 01:12.0

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:23.4
3 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 03:15.0
4 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 03:10.9
5 GIRARDI ANITA 2003 2001 TEAM 03:12.7
6 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 03:15.0
7 BOEV MARGHERITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 03:30.0

Serie n° 1 di 2
1 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 03:05.9
2 TURCO ELISA 2002 STILELIBERO SSD 02:49.4
3 MASCOTTO BEATRICE 2003 AQUAPOLIS 02:49.0
4 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTO 02:35.1
5 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO 02:45.7
6 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:49.3
7 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:51.1

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 03:08.3
3 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 02:59.3
4 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0
5 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.0
6 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 03:02.5

Serie n° 1 di 2
2 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.3
3 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 02:35.2
4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 02:27.9
5 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 02:30.4
6 ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLIS 02:40.0
7 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 02:49.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 6
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 16:20

Serie n° 4 di 4
2 VISENTINI GIULIA 2000 STILELIBERO SSD 03:20.0
3 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.5
4 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 01:25.8
5 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:29.1
6 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 01:33.7

Serie n° 3 di 4
2 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS 01:25.8
3 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:25.3
4 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAM 01:20.0
5 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.1
6 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 01:25.4

Serie n° 2 di 4
1 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:16.8
2 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 01:16.2
3 PENZO MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 01:13.2
4 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.5
5 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.2
6 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:14.0
7 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.5
8 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 01:17.3

Serie n° 1 di 4
1 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:10.9
2 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 01:10.1
3 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 01:09.8
4 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:08.6
5 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.1
6 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 01:09.8
7 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:10.3
8 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:11.3

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 16:30

Serie n° 6 di 6
2 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 03:20.0
3 CAMBRUZZI ALVISE 2002 2001 TEAM 01:36.1
4 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 01:19.7
5 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 01:26.3
6 BORTOLETTO FILIPPO 2002 2001 TEAM 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 01:16.6
3 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:15.7
4 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM 01:13.3
5 TONELLOTTO MATTIA 2001 AQUAPOLIS 01:15.1
6 GALEATI LUCIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 01:16.0
7 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:17.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 7
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 01:12.7
2 BRESCIA DAVIDE 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:12.3
3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:11.7
4 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 01:11.4
5 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.6
6 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 01:12.2
7 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA 01:12.6
8 BRESCIA LEONARDO 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:12.8

Serie n° 3 di 6
1 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 01:10.0
2 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 01:09.6
3 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 01:09.0
4 BINOTTO SIMONE 2001 AQUAREA VICENZA 01:08.0
5 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 01:08.3
6 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 01:09.2
7 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:09.7
8 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 01:11.0

Serie n° 2 di 6
1 ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLIS 01:07.6
2 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.0
3 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 01:05.4
4 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:04.7
5 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.8
6 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZA 01:05.6
7 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 01:07.2
8 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 01:07.7

Serie n° 1 di 6
1 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA 01:03.8
2 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.2
3 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:00.0
4 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 00:56.9
5 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTO 00:58.8
6 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 01:00.9
7 DENTONE LEONARDO 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:03.2
8 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:04.3

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 16:40

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 16:55

Serie n° 1 di 1
4 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 04:50.0
5 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:11.7
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 8
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
2 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:36.7
3 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.5
4 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:33.9
5 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.4
6 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.1
7 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:38.9

Serie n° 1 di 2
2 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 00:33.4
3 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:33.0
4 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.8
5 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:32.4
6 MORI MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:33.3
7 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:33.5

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
3 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 00:36.0
4 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.5
5 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 28/02/2016 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
3 MORETTO SERENA 2003 GABBIANO 05:13.9
4 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:05.4
5 STANGHELLINI SILVIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:05.5
6 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 05:14.5

Serie n° 2 di 3
2 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:04.2
3 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 05:00.0
4 MANENTE RACHELE 2000 STILELIBERO SSD 04:50.3
5 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 04:50.8
6 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 05:00.0

Serie n° 1 di 3
1 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 04:48.9
2 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 04:47.4
3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZA 04:44.5
4 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:25.9
5 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:44.4
6 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:47.4
7 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:48.3
8 MOCELLIN AURORA 2000 AQUAPOLIS 04:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona di Categoria Foglio n. 9
28/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/02/2016 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
2 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 17:46.7
3 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:17.1
4 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:41.4
5 BALDIN ALBERTO 1999 AQUAPOLIS 16:56.0
6 DE MENEGHI FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:24.3
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